[bookmark: _GoBack]
	整理番号
	―

公共下水道事業受益者申告書
年　　月　　日
　　　御浜町長　様
受　　　益　　　者　住　　所
（受　益　者　代　表）氏　　名
又は名称　　　　　　　　　　印
連　　　署　　　名　住　　所
（土地所有者・権利者）氏　　名
又は名称　　　　　　　　　　印
御浜町公共下水道事業受益者負担金に関する条例施行規則第２条第１項の規定により受益者として、次のとおり申告します。
	一般家庭
	建物の所在
	建物所有者
	土地所有者
	土地所有者以外の権利者

	御浜町大字阿田和
番地

	備考

	事業所等
	建物の所在
	建物延面積
	用途
	建物所有者
	土地所有者

	御浜町大字阿田和
番地
	㎡

	土地所有者以外の権利者

	備考

	負担金納付

	希望する納付に○印する
	一括払い

	分割納付

　　　　　　※　分割は、１年を４回に分けて納付する。

排水設備新設（増設、改造、撤去）承認申請書

年　　月　　日

　　　御浜町長様

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり排水設備を新設（増設、改造、撤去）したいので、御浜町公共下水道条例第５条第１項の規定に基づき申請します。

記
施　工　場　所			御浜町大字阿田和　　　　　　　番地
使　用　者　名　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　）
家屋等所有区分			１　持家　　２　借家（所有者　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　	３　借地（所有者　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
水道メーター番号
工　事　区　分	　　１　新設　　２　改造　　３　撤去
工　事　予　定	　　着工　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　	　完了　　　　　　年　　月　　日

誓約書

　他人の家屋若しくは土地、又は他人の排水施設を使用するについて、万一事故又は紛争が生じたとき及び自己所有地の排水施設について故障の場合、一切私の責任において処理し町に対して迷惑、損害等をかけないことを誓約します。

氏　名　　　　　　　　印

工事施行方法

　　　　　　　　住　　所
　　施行業者名　事業所名
　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　責任技術者名　　　　　　　　印

使用水源　　１　上水道　　２　井戸　　３　上水道、井戸併用　　４　その他

排水区分　　１　家事及び営業用　　２　その他

指示事項　　１　施行に際しては、申請書の記載事項と相違しないこと。
２　申請事項に変更が生じたときは、再度承認申請書を提出すること。
	排水設備工事図
	 ※別紙方眼紙（サイズＡ４）でも可とする。

　以下は、記入しないで下さい。
	検査結果
	検査日
	　　　　　　年　　月　　日　合格・不合格

	不合格場所

	再検査日
	　　　　　　年　　月　　日　合格・不合格

排水設備除害施設　工　事　完　了　届

年　　月　　日

　　　御浜町長様

施行業者名

　御浜町公共下水道条例第７条第１項の規定により届け出ます。

記
１　施　行　場　所　　御浜町大字阿田和　　　　番地

２　使　用　者　名

３　承認年月日　　　　　　年　　月　　日

４　完了年月日　　　　　　年　　月　　日

５　備　　　考

★この欄以下は記入しないで下さい。
	合格年月日・　　　　年　　月　　日
	検査員

排水施設使用開始届

年　　月　　日

　　　御浜町長様
届出者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり排水施設を使用開始したいので、御浜町公共下水道条例第16条第１項の規定に基づき届け出ます。

記
使　用　者　氏　名
排水施設の設置場所　　御浜町大字阿田和　　　　番地
開　始　等　の　年　月　日　　　　　　年　　月　　日
使　用　水　源　　１　上水道　　２　井戸　　３　上水道、井戸併用
　　　　　　　　　　　４　その他
水　道　メ　ー　タ　ー　番　号
使　用　目　的　　１　家庭用　　２　営業用　　３　その他（２つでも可）
浴　槽　の　有　無　　有・無
水　洗　便　所　　大便器　　個、小便器　　個、兼用便器　　個
　　　　　　　　　　　流し類　　個、手洗、洗面器　　個
使　用　人　数　　　　　　名
	同　　　　　意　　　　　書

　下水道使用料の納付方法については、水道使用料の納付方法と同一とすることに同意します。

使用者　氏　名　　　　　　　　印